Kempact 323R

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Kempact 323R

Product code

Rede elétrica trifasica 50/60 Hz

Fusivel (com retardo)

Faixa de soldagem

Tens&o de circuito aberto

Ajuste da velocidade de alimentagdo do arame
Diametros de arame de enchimento (s6lido, de Fe)
Diametros de arame de enchimento (tubular, Fe)
Diametros de arame de enchimento (Ss)
Diametros de arame de enchimento (Al)

Faixa de temperatura operacional

Dimensoes externas CxLxA

Peso (sem acessorios)

Grau de protecé@o

Normas

Kempact 323R / Technical
specifications

Kempact 323R, GX 403 G, 3.5m - P2211GX

Kempact 323R, GX 303 G, 3.5m - P2229GX, Only 300A/35% range
Kempact 323R, GX 403 G, 5m - P2212GX

Kempact 323R, GX 303 G, 5m - P2230GX, Only 300A/35% range

400 V +15%

10 A

10 V/20 A-32,5 V/320 A
40V

1,0 — 20,0 m/min
0,8...1,2 mm

0,8...1,2 mm

0,8...1,2 mm

1,0...1,2 mm

-20...+40 °C

623 x 579 x 1070 mm
44 kg

IP23S

IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10
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